PRODUKTINFORMATION
ANSMANN Desktop Charger mit Display DC5140PD 140W
USB-Ladegerät mit 5 USB-Ports und 140 W
Displayanzeige des aktuellen Stromverbrauchs
Intelligente Ladesteuerung sorgt für eine optimierte Ladung
Multisafe Technologie schützt Ihre Endgeräte sowie das Ladegerät
Geeignet für Geräte, welche über USB geladen oder betrieben werden
Eingang: 100 - 240V AC Weitbereichseingang ermöglicht weltweiten Einsatz
Spannungsbereich: 5 - 20V DC
Leistung: 140 W
INFORMATIONEN
Produktname Desktop Charger mit Display DC5140PD
140W
Artikelnummer 1001-0149
EAN-Code 4013674195060
Zolltarifnummer 85044083900
Materialgruppe 01
Lieferumfang Desktop Charger mit Display DC5140PD
140W, Bedienungsanleitung
Produkt 80 × 85 × 31 mm / 349 g
Verpackung + Produkt 133 × 110 × 78 mm / 582 g
Verpackungseinheit 42 Stück (600 × 400 × 300 mm)
Verkaufsorganisation: 1011
Stand: 27.04.2024
	ANSMANN Desktop Charger mit Display DC5140PD 140W